МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

02.09. 2024                                                                  № 187

Об утверждении Плана работы Центра «Точка роста» на 2024-25 учебный год

С целью организации работы мероприятий в центре образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста», открытого на базе МБОУ «Ярская СОШ» в
2020 году в следующем 2024-25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  ПЛАН учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на 2024-25 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить режим занятий Центра «Точка роста» на 2024-25 год
(Приложение 2)
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
Центра «Рочка роста»  Худотеплую С.Н.

Приложение 2 к приказу

 МБОУ «Ярская СОШ» от 02.09.2024 г. №187

Режим работы Центра «Точка роста» на 2024-25 учебный год

№ Наименование День недели Время Классы

1 Практическая деятельность на уроках

информатики, основ безопасности  и защиты

Родины, труда (технологии)

Понедельник-

пятница

09.00-

16.05

7-11

2 Практическая деятельность в проектно-

исследовательских работах учащихся

Понедельник-

пятница

16.00-

18.00

5-11

Дополнительное образование, внеурочная деятельность

1 Кружок «Мир Лего» 1 группа  Понедельник 14.40-

15.55

1-3

2 Кружок «Мир Лего» 2 группа Понедельник 15.30-

16.15

3-5

3 Кружок «Мир ШахМат» Среда 14.40-

15.25

1-3

3 Внеурочная деятельность «Робототехника» Понедельник 15.25-

16.10

9

 Кружок «Лего-конструирование» Вторник-

четверг

15.30-

15.50

Воспитанники

ДОУ